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UNS CREA HCL 200g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Poznaj produkt CREA HCL – bezsmakowy proszek będący suplementem polecanym dla wzbogacenia codziennej diety o optymalną porcję chlorowodorku kreatyny.

Firma UNS Supplements przedstawia kolejny produkt z serii Pure 100% Series, w której znalazły się najważniejsze preparaty dla sportowców. To maksymalnie czyste
surowce, pozbawione dodatków smakowych i zbędnych kalorii, które mogą być stosowane solo lub jako forma uzupełnienia innych odżywek.

Połączenie kreatyny z chlorowodorkiem jest w pełni uzasadnione. Zestawienie tych dwóch składników może mieć wartościowy wpływ na większą ochronę kreatyny w
kwaśnym środowisku układu pokarmowego, co zapobiega przed jej niekorzystnym przekształceniem do formy nieaktywnej kreatyniny. Ponadto wspomina się, że
chlorowodorek kreatyny wykazuje mniejsze predyspozycje do retencji (gromadzenia) wody podskórnej. Zapewnia to ćwiczącym zachowanie smukłej sylwetki
przez cały czas suplementacji.

Kreatyna nie bez powodu jest postrzegana za najlepiej poznany komponent sportowej suplementacji. Badania naukowe dowodzą, że zachowanie optymalnego poziomu
kreatyny przyczynia się do wzrostu wydolności fizycznej podczas krótkotrwałych i intensywnych ćwiczeń. Dzięki resyntezie ATP – podstawowego transportera
energii w organizmie człowieka – tkanka mięśniowa zyskuje właściwe zaplecze energetyczne do zrealizowania zaplanowanego treningu. Często postrzega się kreatynę
jako składnik wspomagający organizm w okresie zwiększonej aktywności psychofizycznej.

Suplementacja kreatyną sprawdzi się jednakowo w okresie budowania masy mięśniowej i odchudzania. Dzięki oddziaływaniu na odnowę zapasów energii
pozwoli na wykonanie bardziej efektywnego treningu, jednocześnie pomagając w kształtowaniu umięśnionej sylwetki bez nadmiernego poziomu tkanki tłuszczowej.
Suplement jest polecany początkującym i doświadczonym miłośnikom rozmaitych dyscyplin sportowych – począwszy od sportów sylwetkowych i siłowo-
wytrzymałościowych, przez gry zespołowe, a skończywszy na typowo dynamicznej aktywności fizycznej.

Poznaj nowatorską kreatynę CREA HCL i przygotują się na innowacyjną suplementację!

Informacja żywieniowa  
Składniki aktywne Ilość w zalecanej porcji dziennej (4 g)
Chlorowodorek kreatyny 4000 mg
w tym kreatyna 3000 mg
Składniki Chlorowodorek kreatyny (100%).
Ilość porcji 50

Zalecane dzienne spożycie:
Porcję – 4 g (1 miarka) rozpuścić w 150 ml wody lub soku. Stosować raz dziennie. Miarka do dozowania w środku opakowania.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
- Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważony sposób żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia.
- Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
- Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz w przypadku karmienia piersią.
- Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscu suchym i ciemnym w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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